
Fakultní nemocnice Ostrava                                                             ev. č. kupujícího: 001/OVZ/21/ 031-OD  

17. listopadu 1790, 708 52  Ostrava - Poruba                                                                                                        

 
 
 
 

ke Smlouvě o dílo č. 001/OVZ/21/   -OD   

uzavřené dne 12. 5. 2021 (dále jen „Smlouva“) 

 

mezi: 

OBJEDNATEL 

Obchodní firma Fakultní nemocnice Ostrava 

sídlo: 17. listopadu 1790/5, 708 52 Ostrava – Poruba 

IČ: 00843989 DIČ:  CZ00843989 je plátcem DPH 

Zřizovací listina MZ ČR ze dne 25. listopadu 1990 č. j. OP-054-25.11.90 

Zastoupená: MUDr. Jiří Havrlant, MHA, ředitel Fakultní nemocnice Ostrava  

 (dále jen objednatel nebo FNO) 
 
 
ZHOTOVITEL 

Obchodní firma: OSA SANEX s.r.o. 

Sídlo: Mastného 1035/6 , 710 00 Ostrava  

IČ: 04485581 DIČ:  CZ04485581 je plátcem DPH 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě oddíl C, vložka 63791 

Jednající: Lubor Chválek 

Bankovní spojení: Raiffeisenbank a.s., č. ú.: 1962000006 /5500 

 (dále jen zhotovitel) 

Článek I. 
 

 
Z důvodu technologie stavby, která zapříčinila zvýšenou vlhkost vnitřního prostředí místnosti zubní 
ordinace (po provedení mokrých procesů - omítky, malby, podlahy), je nutná technologická přestávka 
před montáží nábytku. V době realizace nábytku (koncipován pro prostředí v rozmezí 30-65 % relativní 
vlhkosti vzduchu), nesmí být v místnosti zvýšená vlhkost vnitřního prostředí s ohledem na garanci kvality 
dodaného zboží. Při vlhkosti vyšší, dochází k vlhkostní dilataci materiálů na bázi dřeva a ke 
konstrukčním vadám nábytku. V zájmu objednatele se smluvní strany dohodly na změně termínu dle čl. 
4. smlouvy a nahrazení jeho dosavadního znění tímto textem:  

 
  
Termín pro dokončení díla:  do 31.7.2021 
 
 

Článek II. 
 
Tento dodatek je sepsán ve 2 vyhotoveních, z nichž každá strana obdrží jedno. 
Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají nezměněna. 
Tento dodatek nabývá platnosti okamžikem podpisu obou smluvních stran a účinnosti zveřejněním dle 
zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv. 
 
 
V Ostravě, dne.......................2021                                  V Ostravě, dne ……......................2021 
 

 

 

 

         MuDr. Jiří Havrlant, MHA 

ředitel Fakultní nemocnice Ostrava 
 

 Lubor Chválek, 
 jednatel společnosti  
OSA-SANEX s.r.o. 

    


		2021-07-02T14:33:27+0200
	Lubor Chválek


		2021-07-13T12:18:17+0200
	MUDr. Jiří Havrlant




